
БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

11 лютого 2022 року м. Березань № 27

Про надання матеріальної допомоги малозабезпеченим,  особам з інвалідністю
всіх категорій, дітям-сиротам та іншим категоріям населення, які опинилися в

складних життєвих обставинах

Відповідно до статті  34  Закону України  ,,Про місцеве самоврядування в
Україні“,  пункту  6.2.10  розділу  6  ,,Поліпшення соціально-побутового
обслуговування та надання соціальної підтримки“  Програми  ,,Турбота“  на
2021-2023  роки,  затвердженої рішенням Березанської міської ради від
22.12.2020  №  65-05-VІІІ,  на підставі протоколу рішення комісії з надання
матеріальної допомоги малозабезпеченим, особам з інвалідністю всіх категорій,
дітям-сиротам та іншим категоріям населення,  які опинилися в складних
життєвих обставинах від 03.02.2022 № 2, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати матеріальну допомогу малозабезпеченим,  особам з інвалідністю
всіх категорій,  дітям-сиротам та іншим категоріям населення,  які опинилися в
складних життєвих обставинах, а саме:

1) на лікування:
ХХХ.
2) на поховання – ХХХ.
2.  Управлінню соціального захисту населення та праці виконавчого

комітету Березанської міської ради (Москаленко Л.А.) провести виплату коштів
на лікування малозабезпеченим, особам з інвалідністю інвалідам всіх категорій,
дітям-сиротам та особам, які опинились в складних життєвих обставинах.

3.  Фінансовому управлінню виконавчого комітету Березанської міської
ради  (Матвієнко В.М.)  виділити кошти управлінню соціального захисту
населення та праці виконавчого комітету Березанської міської ради в сумі
49300,00  грн  (сорок дев’ять тисяч триста гривень  00  копійок)  для надання
матеріальної допомоги зазначеним вище громадянам.



2

4. Управлінню соціального захисту населення та праці виконавчого
комітету Березанської міської ради (Москаленко Л.А.) використати кошти за
призначенням.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови Хруля Р.Ф.

Міський голова                                 (підпис)                      Володимир ТИМЧЕНКО


